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§3. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w
§1 zakazuje siê:

1. niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu,

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu,

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4. niszczenia kory drzew, umieszczania napisów i og³oszeñ,

5. za�miecania terenu,

6. niszczenia tabliczek urzêdowych,

7. lokalizowania w strefie ochronnej urz¹dzeñ technicznych
nie s³u¿¹cych ochronie drzew.

§4. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Nadle�nic-
two Oborniki.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ro-
go�na.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Roman Szuberski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; z
2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48,
poz. 327) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane z now¹ inwe-
stycj¹ w rozumieniu rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 23
lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc
inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), zwanego dalej ,,rozpo-
rz¹dzeniem�.

2. Nowa inwestycja musi byæ realizowana przez podat-
nika podatku od nieruchomo�ci, który bêdzie korzysta³ ze
zwolnienia.
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z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

3. Zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w ust. 1, przys³uguje na zasadach okre�lonych w
niniejszej uchwale oraz rozporz¹dzeniu, o którym mowa w
ust. 1.

§2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 uchwa³y, przys³ugu-
je przez okres:

1) 12 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 50 tys. euro;

2) 24 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 100 tys. euro;

3) 36 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 150 tys. euro;

4) 48 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ 200 tys. euro.

§3. Zwolnienie, o którym mowa w §1, nie dotyczy:

1) gruntów, budynków, budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z
dzia³alno�ci¹ handlow¹;

2) gruntów, budynków, budowli lub ich czê�ci zajêtych na
stacje paliw;
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3) gruntów, budynków, budowli lub ich czê�ci znajduj¹cych
siê we w³adaniu przedsiêbiorców zalegaj¹cych z zap³at¹
zobowi¹zañ wobec bud¿etu Gminy Rogo�no.

§4. Przedsiêbiorcy zobowi¹zani s¹:

1) dokonaæ, przed rozpoczêciem realizacji inwestycji, zg³o-
szenia Burmistrzowi Rogo�na, zamiaru korzystania z po-
mocy na formularzu, którego wzór stanowi za³¹cznik nr 1
do niniejszej uchwa³y;

2) z³o¿yæ, po zakoñczeniu nowej inwestycji, o�wiadczenia o
zakoñczeniu i warto�ci zrealizowanej nowej inwestycji na
formularzu, którego wzór stanowi za³¹cznik nr 2 do niniej-
szej uchwa³y;

3) przedstawiæ do dnia 15 stycznia ka¿dego roku informacjê
o innej pomocy oraz wsparciu ze �rodków publicznych
otrzymanych na dan¹ inwestycjê;

4) sk³adaæ korekty danych objêtych zg³oszeniem w ci¹gu 14
dni od zaistnienia okoliczno�ci maj¹cych wp³yw na ich
zmianê.

§5. 1. W przypadku otrzymania w trakcie roku pomocy
ponad dopuszczaln¹ intensywno�æ przedsiêbiorca zobowi¹-
zany jest do zwrotu kwoty stanowi¹cej nadwy¿kê pomocy
ponad dopuszczaln¹ intensywno�æ w terminie do 31 stycznia
nastêpnego roku podatkowego;

2. Przedsiêbiorca, który nie spe³ni warunków udzielonej
pomocy okre�lonych w rozporz¹dzeniu o którym mowa w §1
traci prawo do zwolnienia i jest zobowi¹zany do zwrotu
ca³o�ci otrzymanej pomocy.

3. Przedsiêbiorca, który utraci³ prawo do zwolnienia zo-
bowi¹zany jest do zwrotu otrzymanej pomocy na zasadach
zgodnych z procedur¹ okre�lon¹ w przepisach ustawy �
Ordynacja podatkowa.

§6. Traci moc uchwa³a nr XXXII/246/2005 Rady Miejskiej
w Rogo�nie z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie zwolnieñ od
podatku od nieruchomo�ci budowli, budynków lub ich czê�ci
oraz gruntów zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ro-
go�na.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i obowi¹zuje do 31 grudnia 2013 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Roman Szuberski
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